— １ —

海财整合〔2021〕56 号

勐海县财政局关于安排 2021年
财政涉农整合资金的通知

勐海县水务局：

根据《西双版纳州财政局西双版纳州农业农村局关于提前下

达 2021 年中央农业相关转移支付资金的通知》（西财农发

〔2020〕211 号）及《勐海县人政府关于调整安排 2021 年涉农

整合资金项目的批复》（海政复〔2021〕266 号）文件，现安排

你单位 2021 年财政涉农整合资金 300 万元，专项用于勐海县勐

阿中型灌区节水续建配套改造项目。此款请列入 2021 年

“2130305，农林水支出—水利—水利工程建设”预算科目。现将

— ２ —

相关事项通知如下：

请你单位切实做好资金监督管理及绩效目标分解和绩效监

控及评价等工作,专款专用，提高财政资金使用效益。

附件：勐海县勐阿中型灌区节水配套改造项目绩效目标表

勐海县财政局

2021 年 11月 2 日

（此件公开发布）

抄送：预算股，国库股。

勐海县财政局办公室 2021年 11月 2 日印发